Thoma de Pomyathow, Stanislao Yidlicza. Hec inscriptio est scripta de minuta domini Camyenyeczsky

sigillo ipsius proprio sigilata ex mandato ludicis et Subiudicis in librum teiT.

COJL.yXXIV. Actum Sanok feria tercia prox. post f. s. Martini. (13. Listopada 1470 r.)

*124. Nos Cristinus de Wsdow Iudex et Pankossius de Pankoszowka Subiud. terre Sanoc.

terminos condemnativos transponimus ad feriam terciam prox. post f. Agnetis de consilio terrigenarum. |
169

CCLiX2mCV. Actum sahhato in crastino s. Andree Apli. (1. Grudnia 1470 r.) presentibus n'

ibidem Cristino de Wszdow ludice, Pacossio de Pakoschowka Subiud. Sanoc.

*725. Honorab. Petrus Plebanus ia Humnyska tamquam frater senior et nobil. Leonardus,

Bartholomeus et Paulus fratres iuniores gso. Leonardo de Pobyedne Trib. Sanoc, avunculo ipsorum

vendideruQt pro LX marc. porcionem suam in wylla Wyssoczany et iam Leonardus triginta marc.

racione dotis sorori ipsorum gse. Agneti dedit et adhuc debet dare XXX marc. secunde sorori dicte

Ann post maritacionem in spacio unius anni. Si Anna moreretur et virum non duceret XXX marc. debet

dare suprascriptis fratribus. Insuper Leonardus avunculus indulget, si supradicti fratres post decursum

X annorum continua se sequencium sibi dederint LX marc, tunc ipsis eandem partem in Wyssoczany

restituere debet ; si non solverint, tunc eandem porcionem wille perpetuis temporibus habebit. Petrus

Plebanus fideiubet pro fratribus suis iunioribus
,

quod presentem inscripcionem debent teneri dum ad

annos pervenerint discrecionis.
|

CCZy.X^3CVJ. Actum feria sexta in crastino s. Lucie anno 3I^CCCCL"XX. {I-i. Grudnia 1^0

1470. r.) in presencia Cristini de Wsdow ludicis et Pankossii de Pankoszowka Subiud. terre Sanoc. jj'.

*726. Gsus. Andreas owsky a nobili lohanne Wsdowsky cepit

ducentas marc, in quibus obligavit villam suam dymkowa. '. Presentibus Nicolao Pyenasek de Yitho-

yicze Succam. Cracov. et Capto. Sanoc, Petro de Rytherowcze Succamer., Leonardo Trib. Sanoc. et

lohanne Subpinc et Advoc. Sanoc, Nicolao Glynsky et Makowsky.
|

(z. p.)

*727. Nobil. lacobus de Cozycze alias de Rudolovicze a mfo. Georgio Hvmnysky Castlo. ^^^

Sanoc. recepit decem et octo marc super radonem peccuniarum, prout sibi vendidit lutrilow et Conyeskye. n.'

nnT.'X"X"X"WTT. Actum feria tercia prox. post Lucie anno quo supra (18. Gnidnia 1470 r.)

in presencia Cristini de Wsdow ludicis et Pankossii de Pankoszowka Subiud. terre Sanoc. presentibus

ibidem gsis. et nobil. Georgio Czeszyk de Bukove, Stanislao de Pella, Nicolao Byernaszowsky et dliis

pluribus fidedignis.
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*728. Nobil. Stanislaus Fiaska de Zarszin consorti sue nobili Elyzabeth reformavit ducentas

marc. dotis et dotalicii in medietate sue porcionis videlicet opidi Zarszyn et suburbii eiusdem et in

medietate sue curie et in medietate suorum agronim et molendini.
|

172 *729. Nobil. Stanislaus Fiaska de Zarszin recepit sexaginta marc. a nobili Nicolao Byerna-

ni szowski scolteto in Novoszedlcze , in uibus sibi obligavit sex marc. census in kmethonibus possessio-

natis in villa Dlugye videlicet Dinysz cum media marca, Holowka cum media marc, Byk cum tribus

fertonibus, Petrus filius Yesz cum tribus fertonibus, Truchan cum media marca, Laskovicz cum media

marca, Belczarz cum media marca, Przybyo cum tribus ferton., Lucacz cum tribus ferton., Clonko

cum media marc. Idem Fiaska in dictis hominibus excepit pro se omnes labores, penas, donaciones

alias poczthy. Et medietatem molendini in Dlugye tenebit Byernaszowsky. Dicti kmethones non alias

debent molare nisi in molendino Dlugye.
|

(z. p.)
173 *330. Gsi. lohannes et Petrus fratres germani et indivisi heredes de Yisznycze alias de Sobyen

n.' recognoverunt quia a nobili lohanne Wsdowsky receperunt in mutuum manu coniuncta trecentas et

duodecim marc, in uibus obligaverunt sibi villam suam Trzesznow. Eciam fratres de Szobyen consen-

serunt literas Regales super Trzesznow ponere ad fideles manus , ubi eis placuerit
,

quas litteras

Wsdowsky debet recipere ad f. Nativit. Dom. prox. per annum si villam non exemerent , et Wsdowsky
easdem literas servabit ad plenariam solucionem.

|

(z. p.)
174 *I3I. Gsus. Georgius Bukowsky exlideiussit XX marc. pro nobili Petro Szobyensky heredi

n! de Yysznycze circa nobil. Marcissium Mykula de Pella soIvere pro f. lohannis B. prox. sub intromis-

sione in uatuor kmethones possessionatos in Inferiori Srogow, ubi essent due marce census.
|

(z. p.)
175 CCIjyX

X

yill. Actum feria uinta ipso die s. Stephani protJwmartiris 1471 (sic) (26.

n. Grudnia 1470 r.) in presencia gsor. et nobil. Cristini ludicis de Wsdow, Pankossii de PankoszowTca

Subiud., Feri de Rytherowcze Succam., Leonardi de Pohyedne Tribuni, Fredrici de laczymyrz Gfri.

Sanoc, Nicolai Radvan, Nicolai Byernaszowsky et aliis pluribus fidedignis.

*132. Mts. Nicolaus Pyen^sek de Vythovicze Succam. Grac et Capts. Sanoc. a nobili Cle-

mente Radvan i-ecepit centum viginti quinque marc, quas sibi obligatur solvere pro f. Natalis Dom.
prox. sub intromissione in villam Bazanowka.

|

(z. p.)
176 *J33. Nobil. Nicolaus Byernaszowsky fideiussit quinquaginta et quinque marc, nobili Mar-

li, cissio Mikvlecz pro mfo. Nicolao Pyen^sek de Vithovicze Succam. Grac et Capto. Sanoc. solvere pro

f. Natalis Dom. prox. sub intromissione in septem kmethones suos
,
quos habet in Novoszedlcze. (z. p.)

*134. Gsus. Fredricus. Gfi-. Sanoc filio suo lacobo iuniori inscripsit centum marc. in villa

sua Bzanka tali condicione , si Fredricus dictam villam tempore vite sue vendiderit , extunc lacobo

principaliter debet cedere centum marc Si vero non vendiderit et ipsum de hac luce migrare conti-

^^^ gerit , extunc iam realiter lacobo filio suo dat
|

totaliter villam Bzn^ka racione patrimonii et matri-

n. monii. lacobus patrem suum liber dimittit de patrimonio et matrimonio. Si sibi tempore vite solverit

centum marcas, tunc talem divisionem patrimonii habebit, sicut et alii pueri. (z. p.)

TERMINl CASTRENSE8
1470.

c
CCJJXXXJX. Actum feria secunda ipso die Circumcisionis Domini anno eiusdem

n. BPCCCC septuagesimo 1470 (1. Stycznia 1470 r.)

*'!35. Gsus. Cristinus de Yarra Iudex terre Sanoc. glis. talem fecit composicionem cum no-

bili Nicolao Czarnoczsky, quia idem Czarnoczsky debet Cristino mutuare triginta marc. et Cristinus
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debet sibi restituere die dominico Carnisprivi. Si non restitueret , extune Czarnoczsky dieto Cristino

debet dare dimidium tercium centum marc. sine decem marcis et super hoc debet triginta mareas pro

omnibus bonis Cristini in villa VaiTa videlicet pro dominio et scoltecia in ibidem. Et dum
|
Czamocz- 174

sky dieto Cristino solverit dimidium et tercium centum marc. sine decem marc. extunc Czarnoczsky jj.

prius debitoribus Cristini soIvere tenebitur et finem prefate summe ipsi Cristino. Cristinus de prefatis

bonis tocius vlle Yarra cum sua eonsorte in primis terminis debet eondescendere similiter et literas

super eadem bona ville Yarra eidem Czarnoczsky dare. Et postmodum in una septim. in Denow simi-

liter Cristinus cum sua eonsorte Elyzabeth scolteciam eondescendere debet et litteras dare.

CCX.C. Acutn feria tercia in crastino Circumcisionis Domini anno eiusdem M°CCCC''LXX''

(2. Stycznia 1470 r.)

*136. Nobil. Stanislaus Szykorsky ex parte gsi. Henrici Camyenyeezsky attentavit terminum

super Nieolaum Epm. Premysl. et eapitulum eius. Quem terminum ex parte Episcopi Martinus Coth

Officialis dom. Episcopi in Brzozów et in Blyzne transposuit simplici infirmitate; ad duas sept.

*731. Prefatus Martinus Koth eundem tenninum a capitulo Premysl. transposuit simplici

infirmitate; ad duas sept.

*338. Martinus Coth succubuit penam trium marc. iudicio et parti trium marc. ob reeep-

cionem coruli
,
quia sibi corrulus non iuvit existens

|
nunccius ex parte Episcopi Premysl. et ipsius ^^^

capituli pro eo
,
quia dum Szykorsky voluit condemnare eapitulum in contumaeia

,
prefatus Martinus n.

dixit: eondemna alias zday; Szykorsky: protestor iudicio, quia fecit condemnare. Martinus dixit: non

feci. Et postmodum reeeperunt per corulum. Et corrulus eidem Martino non iuvit et hoc pro tribus

marc. sicuti utraque pars recepit. Presentibus gsis. Fredrico Gfro. Sanoe. et Nieolao Radvan Seolteto

de Prossek.

*739. Nos Albertus Symynowsky Iudex castri Sanoc. reeognoseimus
,

quia terminos, qui

debuerunt fieri feria tercia prox. post f. Epiphaniarum prox. inter gsos. et nobil. Stanislaum Denowski

et Paulum Themyeszowsky et inter Felicem de Nyevyasthka et Nieolaum Dedensky et inter Felieem

de Nyevyastha et Cristinum de ^^an•a ludicem Sanoc. et inter Felicem de Nyevyasthka et Stanislaum

Raezslawsky tenutarium de Yoloseh et inter prefatum Felicem et Stanislaum de Turzepole ponimus die

tercia post terminos terr., qui fieri debuenmt feria tercia prox. post Purificacionis Marie prox.
|

CCJS.CI. Actum feria secunda infra octavas Epiphaniarum anno Dom. JifCCCCLKK c
(8. Stycznia 1470 r.) H.

*140. Gsus. Petrus de Boyska Yexfr. Sanoc. condemnavit nobil. lohannem de Rybothyeze

in yiginti marc. prout lohannes Petro fideiussit eosdem viginti marc. a suo distr. Premysl. recedendo

secundum priorem ipsius inscriptionem.

CCS.CII. Actum feria tercia infra octavas Epiphaniarum anno quo supra (9. Sty-

cznia 1470 r.)

*lil. Gsus. Petrus Czessyk de Rytherowcze Succam. Sanoe. ex parte Nicolai Thirawsky

alloquebatur se super gsum. Petrum de Boyska Vexfrm. Sanoc. et ipse non paruit, ideo Iudex Alber-

tus Symynowsky pro prefato Nieolao adiudieavit viginti marc. super Petro, quia Petrus se inscripsit

prefato Thirawsky statuere duos kmethones Chay et Conon sub yiginti marc, quos non statuit. Iudex

adiudicayit secundum quod receperat ad inten-ogandum ad duas septim.
|

CCJXCJJJ. Actum feria secunda prox. post octavas Epiphaniarum anno Dom.M "OCCC''LXX c.

(15. Stycznia 1470 r.)
°-

*742. Nobil. Paulus Nabrzych transposuit simplici infirmitate a famosis Consulibus de De-

now yidelicet Rynych , Panek , Stanczel , Yrbano sutore et Crogulecz cum nobili Janowsky Sculteto de

Iskrzyna ; ad duas sept.

CCJXCJV. Actum feria tercia prox. post Ocavas Epiphaniarum 1470 (16. Sty-

cznia 1470 r.)
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*743. Nobil. Nicolaus Bosky transposuit secundum terminum simplici infirraitate ex parte

Nicolai Epi. Premysl. et capituli eius cum gso. Henrico herede de Camyeiiyecz.

*J44. Nicolaus Bosky jak wyej.

*245. Nobil. Nicolaus Bosky jak wyej et gsus. Heiulcus Camyenyeezsky voluit condem-

178 pnare Episcopum Premysl. et capitulum eius.
|
Bosky dLxit : Notarie scribe coiidemnacionem domini

n Camyenyeezsky. Camyenyeezsky dixit: domine Iudex, decerne penam super dom. Bosky, quia se inie-

cit in meam causam et ego sibi non comisi ; et ulterius ministerialem Nicolaum terr. postulavit , ut

ipsum Bosky arestaret alias aby przythknal ut a iure non recederet. Ipse vero eandem arestacionem

alias prsythknyenya non curavit et violenter a iure recessit. Et Camyenyeezsky ipsum in pena quin-

decimali condemnavit et Iudex super eo penam Regalem Xliii marc. et parti tres marcas decrevit.

Presentibus gsis. et nobil. lohanne de Marczinkovicze , Burgrabio castri Sanoc. et Cristino ludiee et

Pankossio Subiud. Sanoc, Nicolao lurgiowsky.

*'J46. Partes prefate habent terminum in duabus septim.

CCuS.OV. Aciuni feria tercia prox. post f. Cotwerslonis s. Fauli anno 1470 (30. Sty-

cznia 1470 r.)

*7i7. Gsus. Henricus Camyenyeezsky attentavit tercium terminum condemnativum super Ni-

^'^^colaum Epm. et capitulum eius Premysl. Nobil. Nicolaus Bosky
|

postulavt : domine Iudex, pto han c.

n. causam velis dare ad dom. Captm., ut ipse conspiciet, si hanc eausam debet iudieare aut non. Iudex

dixit : nescio
,
quare dare debeo

,
quia non audivi querelam et feeit domino Camyenyeezsky quenilari.

Camyenyeezsky proposuit contra Epm. et capitulum eius pro violencia domus et repercussione eius.

Bosky dixit, quia hec causa non est castrensis sed terrestris, ideo noli dom. Epm. et capitulum

eius iudieare. Iudex cepit ad interrogandum
;
partes habent terminum in duabus sept.

*I48. Similiter Camyenyeezsky querulavit super Nicolaum Epm. Premysl. et capitulum,

quia ipsi de domo sua Brzozów miserunt violenter Laszotham et Starzynsky cum decem minoribus,

qui venientes vioIenter in villam ipsius Camyenyeezsky laszyonyeza repereussei'unt donium sive thaber-

nam et de eadem expullerunt ipsius thabernatores , violeneia ita bona sicut viginti marce et totidem

dampni. Nobil. Bosky dixit: domine Iudex, noli iudieare, quia hec causa non est castr, sed terr. vel

saltem da ad dom. Cptm. Iudex cepit ad interrogandum an debet iudieare.
|

1^0 *?49. Gsus. Henricus Camyenyeezsky notifieavit ter, quia volo mittere Martinum Coth fami-

n. liai'em dom. Epi. dum michi solvet tres marcas , in quibus michi ius tradidit eundem Martinum. Et

protestatus est Nicolao Minister.

CC.XCVJ. Actiim in castro Sanok feria uinta prox. post f. Purificacionis beaissime

Marie virg. anno Dom. M''CCCC''LXX (8. Lutego 1470 r.)

*750. Termini castr, transposuerunt ad fer. terciam prox. post f. s. Scolastice virg. prox.

CCJXCVJJ. Actum feria tercia prox. post f. s. Scolastice anno Dom. M''CCCC'^LXX''

(13. Lutego 1470 r.)

*I5I. Omnes termini et preluera et pene quas habet gsus. Heniicus Camyenyeezsky actor

cum dom. Nicolao Epo. Premysl. et capitulo eius ex mandato mfi. Nicolai Pyen^sek de Vithovieze

Suecam. Crac. et Captei. Sanoc. transponuntur ad duas septim. et cum interrogacionibus
,

que per

ludicem cast. fuerunt ant suspens.

*I52. Nobil. Nicolaus Thirawsky actor cum gso. Petro de Boyska Vexfro. Sanoc. habent

terminum prox. feria soxta post f. s. Petri Kathedre.
|

c^
*353. Gsus. Stanislaus Denowsky actor cum nobili Paulo Themyeszowsky habent terminum

n. peremptorium ad duas septim. (s. p.)

*354. Nobil. Felix de Nyevyasthka actor cum nobili Paulo Themyeszowsky habent jak

wyej (z. p.)

*755. Nobil. Felix de Nyevyasthka actor cum nobili Nicolao de Denaschow terminum pe-
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remptorium in duabus sept. Actores personaliter et nobil. Nicolaus Czeszyk de Srogow nunccius a

partibus adversis terminos inscripserunt (z. p.)

*15(;. Nobil. Felix de Nyev)'asthka actor cum gso. Cristino de Yarra ludice ten-e Sanoc.

habent tennimim peremptorium in duabus sept. Nobil. Johannes Srenyava filius ludicis terminum

inscripsit (z. p.)

*75I. Ad instanciam nobil. Felicis de Nyevyasthka actoris nobil. Stanislaus Raczslawsky

tenutarius in Yolosch
,
pars adversa terminum peremptorium reposuit per nobil. lohannem Srenyava

de Van'a suum nunccium pro maiori videlicet tricentis marc et totidem dampni et pro violencia cum

nobili Stanislao Polayowsky, coram dom. Oraczowsky ludice castri Cracov. Tenninum habent in duabus

sept. et literam debet portare pro maiori.
|

*258. Nobil. Felix de Nyevyastlika actor in termino peremptorio condemnavit nobil. Stani-183

slaum de Turzepole pro eo, quia ipse Turzepolsky superveniens cum viginti coadiutoribus sibi simili- jj

bus et triginta inferioribus in domum Felicis in Nyevyasthka repercussit duo hostia in domo et intra-

vit domum violenter, repeixussit hostium in caminata et recept sunt res domestice videlicet vesti-

menta, coclearia argentea et margarithe et alie res in valore ducentarum marc. et totidem dampni.

Ideo ipsum condemnavit
,
quia non paruit.

CCJS1CVIII. Actum feria quinta, prox. ant /'. s. Peri Kathedra anno Dom.

M''CCCC''LXX'' (15. Lutego 1470 r.)

*?59. Ad mandatum mfi. dom. Nicolai Pyenasek de Vithovicze Succam. Crac. et Captei. Sanoc.

termini
,
qui debuerunt fieri feria tercia prox. post f. s. Mathie prox. transponuntur ad diem crasti-

num post tenninos teiT. prox. videlicet ad uartam feriam post Reminiscere prox.
|

CC2CCIX. Actum feria sexta in vigilia s. Mathie Apli. anno 1470 (23. Lutego 1470 r.) ^^3

*160. Nobil. Nicolaus Bosky ex parte nobil. Nicolai Thirawsky attentavit terminum conci- n.

tatum super gsum. Petrum Vexfrm. Sanoc. ad satisfactionem viginti marc. et totidem dampni pro fide-

iussione racione duonim kmethonum Chan et Conon. Tandem nobil. lohannes Rybothiczsky ex parte gsi.

Petri Vexfri. Sanoc. dixit: domine Iudex pro illo tempore
,

quo doms. Vexfr. debuit statuere prefatos

homines ad ius castr, in duabus sept. termini castri non fuerunt celebrati racione belli
;
quod et mini-

sterialis Nicolaus recognovit
,

quia omnes terminos castri procIamavit in quatuor septim. postquam

terrigene venerint de bello. Rybothiczsky dixit : domine Iudex , doms. Petnis Vexfr. petit , da sibi con-

veniens tempus ad statuendum predictos homines , ex quo pro illo tempore non fuerunt termini ca-

stri. Iudex cepit ad interrogandum , utnun debet dare tempus conveniens. Bosky dixit : ex quo Vexfr.

in primo, secundo et in tercio termino non contradixit alias nyeodmyaval et sustinuit condemnacionem,

utrum non debet fieri decretum ant se. Iudex cepit ad interrogandum ad duas sept.
|

CCC. Actum feria uarta prox. post dominicam Reminiscere anno quo supra (2 1 . Marca ^^'^

1470 r.) (s. p.) .
*?61. Actor gsus. Stanislaus de Denow cum nobili Paulo de Themyeszow habent terminum

peremptorium ad fer. IIII""" prox. post Conductum Pasch prox. (z. p.)

*J02. Nobil. Felix de Nyevyasthka actor cum jah wyej (z. p.)

*I63. Felix actor de Nyevyasthka actor cum nobili Nicolao de Dedna jah wyej (z. p.)

*764. Felix actor cum gso. Cristino de Warra ludice Sanoc. jah wyej (z. p.)

*'J65. Felix actor cum nobili Stanislao Raczlawsky tenutario de Wolosch jak wyej (z. p.)

*766. Felix actor cum nobili Stanislao de Turzepole
|

jah wyej (z. p.)

*767. Actor nobil. Stanislaus tenutarius de Woloz alias Raczslawsky cum gso. Stanislao de ^^^